



YENİ SEZONDA

SÜPER LİG ÇOK DAHA KRAAAL

HER MAÇTA %7

EKSTRA KAZANÇ

+18 Ortalama oran artışıdır.



23 OCAK - 25 OCAK

iddaa

İDDAA OYUN PROGRAMI

Simgesi ile belirtilmiş maçlar İddaa sabit bayileri ve İddaa.com'a özel olarak daha yüksek oranlarla sunulan maçları ifade eder.

Main table containing match details, odds, and results for various leagues including Süper Lig, UEFA Champions League, and others. Columns include league, date, time, home/away teams, odds, and scores.



Simgesi ile belirtilmiş maçlar İddaa sabit bayileri ve iddaa.com a özel olarak daha yüksek oranlarla sunulan maçlar ifade eder.

Table for 23 OCAK SALI. Columns include LİG, SAAT, MBS, H, EV SAHİBİ, DEPLASMAN, MAÇ SONUCU, İLK GOLÜ KİM ATAR, MAÇ SONUCU VE ALTI / ÜSTÜ 2.5, ALTI / ÜSTÜ 2.5, ALTI / ÜSTÜ 3.5, AÜ TSAVI, KARŞILIKLI GOL, TOPLAM GOL SAYISI, İLK YARI SONUCU, İLK YARI 1.5 AÜ, İLK YARI / MAÇ SONUCU.

24 OCAK ÇARŞAMBA

Main table for 24 OCAK ÇARŞAMBA. Columns include LİG, SAAT, MBS, H, EV SAHİBİ, DEPLASMAN, MAÇ SONUCU, İLK GOLÜ KİM ATAR, MAÇ SONUCU VE ALTI / ÜSTÜ 2.5, ALTI / ÜSTÜ 2.5, ALTI / ÜSTÜ 3.5, AÜ TSAVI, KARŞILIKLI GOL, TOPLAM GOL SAYISI, İLK YARI SONUCU, İLK YARI 1.5 AÜ, İLK YARI / MAÇ SONUCU.



23 OCAK - 25 OCAK



IDDAA OYUN PROGRAMI

Simgesi ile belirtilmiş maçlar İddaa sabit bayileri ve iddaa.com'a özel olarak daha yüksek oranlarla sunulan maçları ifade eder.

Table for 24 OCAK ÇARŞAMBA. Columns include LİG, SAAT, MBS, EV SAHİBİ, DEPLASMAN, MAÇ SONUCU, HANDİKAPLI MS, İLK GOLÜ KİM ATAR, MAÇ SONUCU VE ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 3,5, KARŞILIKLI GOL, TOPLAM GOL SAYISI, İLK YARI SONUCU, İLK YARI 1,5 AÜ, İLK YARI / MAÇ SONUCU.

25 OCAK PERŞEMBE

Table for 25 OCAK PERŞEMBE. Columns include LİG, SAAT, MBS, EV SAHİBİ, DEPLASMAN, MAÇ SONUCU, HANDİKAPLI MS, İLK GOLÜ KİM ATAR, MAÇ SONUCU VE ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 3,5, KARŞILIKLI GOL, TOPLAM GOL SAYISI, İLK YARI SONUCU, İLK YARI 1,5 AÜ, İLK YARI / MAÇ SONUCU.

26 OCAK CUMA

Table for 26 OCAK CUMA. Columns include LİG, SAAT, MBS, EV SAHİBİ, DEPLASMAN, MAÇ SONUCU, HANDİKAPLI MS, İLK GOLÜ KİM ATAR, MAÇ SONUCU VE ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 3,5, KARŞILIKLI GOL, TOPLAM GOL SAYISI, İLK YARI SONUCU, İLK YARI 1,5 AÜ, İLK YARI / MAÇ SONUCU.

SPOR FOTO LİSTE - Liste 1 haftalık

26 OCAK - 30 OCAK 2024 (26. HAFTA)

- 1. ALANYASPOR - PENDİKSPOR FUTBOL A.Ş.
2. ADANA DEMİRSPOR A.Ş. - HATAYSPOR
3. KONYASPOR - BAŞAKŞEHİR FK
4. FATİH KARAGÜMRÜK - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.
5. SIVASSPOR - BEŞİKTAŞ A.Ş.
6. FENERBAHÇE A.Ş. - MKE ANKARAGÜCÜ
7. İSTANBULSPOR A.Ş. - SAMSUNSPOR
8. KAYSERİSPOR - ANTALYASPOR
9. GALATASARAY A.Ş. - GAZİANTEP F.K. A.Ş.
10. TRABZONSPOR A.Ş. - KASIMPAŞA A.Ş.
11. STUTTGART - LEIPZIG
12. PARIS SAINT GERMAIN - BREST
13. ATLETICO MADRID - VALENCIA
14. LAZIO - NAPOLI
15. FIORENTINA - INTER

Minimum Bahis Sayısı (MBS): MBS, Minimum Bahis Sayısı'nın kısaltmasıdır. Bir kuponun yansımaları gereken maç / oyun sayısını ifade eder. Kuponun geçerli olabilmesi için, kombinasyonda yer alan en büyük MBS değeri kadar maç / oyun yer almalıdır. Bankolu Sistem oyunu: Sistem alınıp işaretlemler, banko seçilen oyunlarla toplam sistem sayısına dahil edilir. Örneğin, 3 adet oyun banko seçilirse ve aralarında MBS'li 4 olan bir maç yoksa, bankolardan oluşan bir kolon oluşturmak için sistem 3 işaretlemlidir. Bankolu Sistem oyun mantığında ve hesaplamasında herhangi bir değişiklik yoktur. Değişiklik sadece işaretlemedir. Hibiz maçta / oyunda ikli tahmin yapılamamaktadır. Basketbol oyunlarına uzatılmadık da dahildir. Örneğin Toplam Sayı Altı/Üstü oyununun sonucu için, maçın normal süresinin berabere bitmesi durumunda geçilecek uzatmalardaki sonuç geçerli olacaktır. Veya Maç Sonucu oyununda, maçın normal süresinin berabere bitmesi durumunda geçilecek uzatmalardaki sonuç geçerli olacaktır. Futbol'da Minimum Bahis Sayısı (MBS) 3 veya 4 olan maçlarda; İlk Yarı/Maç Sonucu veya İkinci Yarı/Maç Sonucu MBS sayısı 2'ye düşmektedir. Minimum Bahis Sayısı 2 olan maçlarda ise MBS sayısı 1'e düşmektedir. Basketbol'da "Maç Sonucu", "Handikaplı Maç Sonucu" ve "Maç Sonucu ve Altı/Üstü" oyunlarında tahmin sırasına göre kodlama yapılmamıştır. Tahmin sırasına göre kodlar; Maç Sonucu ve Handikaplı Maç Sonucu oyunlarında 01-02, Maç Sonucu ve Altı/Üstü oyununda ise 01-02-03-04 şeklindedir. Voleybol'da "Maç Sonucu" ve "Handikaplı Maç Sonucu" oyunlarında tahmin sırasına göre kodlama yapılmamıştır. Tahmin sırasına göre kodlar; Maç Sonucu ve Handikaplı Maç Sonucu oyunlarında 01-02 şeklindedir. Dişli Oyun Kuralları: Dişli Oyun, Risk Yönetim'in; bazı bahis türleri için oyun programında yer alan bakımları seçerek eleştirip sunmasıyla oluşturulan bir oyundur. Örneğin; Risk Yönetimi aynı oyun programı dönemi içinde oynanacak İspanya La Liga'dan R.Madrid-Alaves ve Almanya Bundesliga'dan B.Münch-Hamburg maçlarından seçim yaparak "R.Madrid-B.Münch" Dişli karşılaşımını oluşturup ve seçilen takımların aynı program dönemi içinde oynadıkları orijinal maçlarında attıkları golleri dikkate alarak Dişli karşılaşımını sunmaktadır. Resmi oyun kuralları Dişli karşılaşım için de geçerlidir. Bir takım dişli programında yer alan maç ile aynı oyun programı dönemindeki orijinal maç aynı kolonda yer almayacaktır. Yani yukarıdaki örnekten gödecek olursak; R.Madrid-Alaves ve R.Madrid-B.Münch maçları aynı kolonda yer almayacaktır ve yakın kombinasyona takılacak. Bunun haricinde, Dişli'deki R.Madrid-B.Münch maçının yanına herhangi bir branşta maç kolona eklenemez.

UYARILAR - İddaa Oyun Plan'ına göre, bir işbirliği, bir bileğin ödenecek olan maksimum kirası tutarı 2.000.000 TL'dir. Belli bir işbirlik için veya işbirlik grubunun, söz konusu bahis kulübü prosedüründen kaçınmak için aynı ya da benzer bahisler oynaması/biletler oluşturması halinde, Spor Toto Teşkilat Başkanlığı, sözü edilen bahislerin/biletlerin toplamına, 2.000.000 TL. olarak belirlenen maksimum kirası tutarını uygulama hakkına sahiptir. - Görsel ve yazılı basında açıklanan ve açıklanabilecek oranlar ve maç sonuçlarının hatalı yayınlanmasından dolayı Spor Toto Teşkilat Başkanlığı'nın ve Şans Girişim Ortak Girişim'inin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. - Program yeni eklenen maçları abalar. Güncel programa www.iddaa.com üzerinden ulaşabilirsiniz. - Tüm maçların oyun ve oranları değişiklik gösterebilmektedir.

Table with columns: AFC ASYA KUPASI - ŞAMPİYON KİM OLUR?, AFRİKA ULUSLAR KUPASI - ŞAMPİYON KİM OLUR?, İNGİLTERE PREMIER LİG - ŞAMPİYON KİM OLUR?, EUROLEAGUE - ŞAMPİYON KİM OLUR? and various team names like JAPONYA, SENEGAL, MANCHESTER CITY, REAL MADRID, etc.

ORANLARI DAHA SONRA AÇIKLANACAK OLAN TÜRK TAKIMI MAÇLARI



Bu alandaki maçların oranları daha sonra belli olacaktır. Güncel programa www.iddaa.com adresinden ulaşabilirsiniz.

Table for 24 OCAK ÇARŞAMBA. Columns: LİG, SAAT, MBS, EV SAHİBİ, DEPLASMAN. Rows: 1. EVET, 2. HAYIR.

Table for 25 OCAK PERŞEMBE. Columns: LİG, SAAT, MBS, EV SAHİBİ, DEPLASMAN. Rows: 1. EVET, 2. HAYIR.

